
                                     

                                     

                   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ONSDAGEN DEN 10 DECEMBER 

kl. 13:30 – 17:00 
 

Ännu bättre var att vi lyckades finna tre erfarna presentatörer med lika många intressanta 

ämnen som vi just under denna tid kunde få ta del av: 
 

Vår hedersmedlem Lasse Fossum som beskriver tillkomsten och utvecklingen av Ericssons 

persondatorer. Den verksamheten och dess produkter har flera av oss berörts av. 
 

Vår Vice President och globetrotter Leif Jonsson som gör en exposé av sina Afrikaminnen. 
 

Vår försvarare från Försvarsmaktens operationsledning Philip Simon som kan informera om 

mycket som inte är hemligt. Idag är det många frågor vi ställer oss. 
 

Från och med   kl. 13:30  är ni välkomna till samling med lätt förtäring. Vi fortsätter 

       kl. 14:00 med att Lasse Fossum äntrar estraden vilket efter frågor 

följs kl. 15:00 av Leif Jonsson som avslutar med att inbjuda publikum till mingel. 

Därefter  kl. 16:00 kommer Philip Simon med sin presentation om utvecklingen 

och vad som nu pågår. Förbered gärna frågor innan mötet! 
 

 

 

 

 

 

 

nr 4  3 december 2025 alfa-bladet är ett 

komplement till alfa-

nytt för aktuell 

information till 

klubbens medlemmar 
 -bladet  

President Jan Nilsson  Vice President Leif Jonsson    Skrivare Bengt Spångö    Myntmästare Jan Persson 

Ceremonimästare Anders Lindström    Stf 1 Lars Fossum    Stf 2 Sven-Åke Jidenius 

Webmaster Mats Berglind    Redaktör Gunnar Lilliesköld 

AMORINASALEN TILLGÄNGLIG! 

 Traditionellt har vi sedan 2012 förlagt våra 

möten till Amorinasalen (Aniaraplatsen 2) 

vid Sollentuna Centrum. Under de senaste 

åren har det dock uppstått störningar i 

tillgängligheten. Vi fann för kort tid sedan 

att salen åter gick att boka men med en enda 

ledig tid före jul för ett sent höstmöte: 

Om jag nu kan slita mig loss en stund 

från julstöket – hur anmäler jag mig? 
 

Deltagande är kostnadsfritt och du får ta med 

dig vänner som är intresserade av programmet. 

För planeringen av mötet vill vi bara veta om 

du kommer genom att meddela ditt och gästs 

namn via mejl till info@veteranklubbenalfa.se 

 

vetinfo,veteranklubbenalfa.se 

Vill man träffas för en bit mat efter 

mötet ger då Ceremonimästare Anders 

förslag på lokaler och kan redan nu ge 

svar på andra frågor (070 843 75 46).  

Välkomna! 

/Presidiet 


